CÂMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
Praça da Bandeira SN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@webmac.psi .br

MOÇÃO N° 07/10

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

Os Vereadores que esta subscreve requer que, após tramitação
regimental, sejam consignados votos de congratulações com MOÇÃO DE APLAUSOS, ao
Governador do Estado, Secretário de Estado dos Transportes e DER, pelas obras de
recapeamento da Estrada da Amizade entre Alvares Machado e Presidente Prudente.

Requer-se outrossim, que seja dado conhecimento da presente
homenagem ao Governador do Estado, Secretário dos Transportes e ao DER.

JUSTIFICATIVA:

A via em questão é importante ligação entre nosso município e o de Presidente Prudente,
que suporta um tráfego intenso diariamente, e, a melhoria trouxe aos usuários, além de maior
conforto, segurança e tranqüilidade.

Sala de Sessões, 15 de abril de 2010.

/
CICERO A SILVA
Vereador

FAB YOKOYAMA
Vereaaor

FESTO JOSÉ SELVÉRIO
Vereador

CECILIA SETSUCO S. KATSUTANI
Vereador -_---:7

•'p_

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS &R D

Observação: A denúncia pode ser anônin